2018 年 05 月 28

日
10,000

连带责任保

证

2018 年 5 月

28 日至 2021

年 5 月 27 日

否 是

报告期内审批对子公司担保额

度合计（C1）
80,000

报告期内对子公司担保实际

发生额合计（C2）
10,000

报告期末已审批的对子公司担

保额度合计（C3）
80,000

报告期末对子公司实际担保

余额合计（C4）
10,000

公司担保总额（即前三大项的合计）

报告期内审批担保额度合计

（A1+B1+C1）
180,000

报告期内担保实际发生额合

计（A2+B2+C2）
20,000

报告期末已审批的担保额度合

计（A3+B3+C3）
498,400.55

报告期末实际担保余额合计

（A4+B4+C4）
79,200.55

天夏智慧城市科技股份有限公司 2018 年半年度报告全文

32

实际担保总额（即 A4+B4+C4）占公司净资产的比例 14.06%

其中：

采用复合方式担保的具体情况说明

（2）违规对外担保情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期无违规对外担保情况。

3、其他重大合同

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在其他重大合同。

十五、社会责任情况

1、重大环保问题情况

上市公司及其子公司是否属于环境保护部门公布的重点排污单位

不适用

上市公司及其子公司不属于环境保护部门公布的重点排污单位

2、履行精准扶贫社会责任情况

（1）精准扶贫规划

（2）半年度精准扶贫概要

（3）精准扶贫成效

指标 计量单位 数量/开展情况

一、总体情况 —— ——

二、分项投入 —— ——

 1.产业发展脱贫 —— ——

 2.转移就业脱贫 —— ——

 3.易地搬迁脱贫 —— ——

 4.教育扶贫 —— ——

 5.健康扶贫 —— ——

 6.生态保护扶贫 —— ——

天夏智慧城市科技股份有限公司 2018 年半年度报告全文

33

 7.兜底保障 —— ——

 8.社会扶贫 —— ——

 9.其他项目 —— ——

三、所获奖项（内容、级别） —— ——

（4）后续精准扶贫计划

十六、其他重大事项的说明

□适用  √不适用

十七、公司子公司重大事项

□适用 √ 不适用

天夏智慧城市科技股份有限公司 2018 年半年度报告全文

34

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 552,922,745 65.76%   165,909,114  165,909,114 718,831,859 65.76%

3、其他内资持股 552,922,745 65.76%   165,909,114  165,909,114 718,831,859 65.76%

其中：境内法人持股 552,855,245 65.75%   165,888,860  165,888,860 718,744,105 65.75%

   境内自然人持股 67,500 0.01%   20,254  20,254 87,754 0.01%

二、无限售条件股份 287,921,700 34.24%   86,344,175  86,344,175 374,265,875 34.24%

1、人民币普通股 287,921,700 34.24%   86,344,175  86,344,175 374,265,875 34.24%

三、股份总数 840,844,445 100.00%   252,253,289  252,253,289 1,093,097,734 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

公司2018年4月19日召开的2017年度股东大会审议通过《2017年度利润分配方案》：公司拟每10股派

发现金股利0.7元（含税），合计派发现金股利58,859,111.15元，剩余未分配利润结转下一年;同时以资本公

积金向全体股东每10股转增3股。转增后，公司总股本增加252,253,289股，总股本变为1,093,097,734股。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

1、公司于2018年3月28日第八届董事会第三十一次会议审议通过了《2017年度利润分配方案》：公司拟每

10股派发现金股利0.7元（含税），合计派发现金股利58,859,111.15元，剩余未分配利润结转下一年;同时以

资本公积金向全体股东每10股转增3股。

2、公司于2018年4月19日2017年度股东大会审议通过了《2017年度利润分配方案》。

3、《2017年度利润分配方案》已于2018年6月15日实施完成。

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

√ 适用 □ 不适用

天夏智慧城市科技股份有限公司 2018 年半年度报告全文

35

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容